АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2020 № 635

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.02.2012 № 103

«Обутверждении состава комиссии и Положения о комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа
от 08.02.2012 № 103 (ред. от 07.07.2020 № 548) «Об утверждении состава комиссии
и Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского
округа» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Качканарского
городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 постановления
Администрации Качканарского городского округа от 07.07.2020 № 548
«О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 08.02.2012 № 103 «Об утверждении состава комиссии и
Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».

Утвержден
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 24.07.2020 № 635
«О внесении изменений
в постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 08.02.2012 № 103»

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Ярославцев
Андрей Александрович

Глава Качканарского городского округа,
председатель комиссии

2. Иглин
Илья Леонидович

первый заместитель главы администрации
Качканарского городского округа,
заместитель председателя комиссии

3. Анкушина
Светлана Евгеньевна

ведущий специалист отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопасности администрации
Качканарского городского округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии
4. Беляева

Елена Викторовна
генеральный директор Общества с
ограниченной ответственностью
«Жилищно-коммунальное хозяйство»
(по согласованию)

5. Бобров
Александр Анатольевич

управляющий делами поселка
Валериановска

6. Власова
Юлия Викторовна

начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи администрации
Качканарского городского округа

7. Габышева
Светлана Геннадьевна

директор Общества с ограниченной
ответственностью управляющая жилищная
компания «Наш дом» (по согласованию)

8. Гимадиев
Радик Асгатьевич

начальник Муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства»

9. Давыдов
Денис Юрьевич

директор Муниципального унитарного
предприятия «Городские энергосистемы»

2

10. Ивукин
Сергей Владимирович

начальник Качканарской поисково
спасательной группы Областного
государственного учреждения «Служба
спасения Свердловской области»
(по согласованию)

11. Казимиров
Евгений Николаевич

начальник Качканарского отдела
Вневедомственной охраны - филиала
федерального государственного казенного
учреждения «Управление
вневедомственной охраны войск
национальной гвардии Российской
Федерации по Свердловской области»
(по согласованию)

12. Кухлевский
Александр Николаевич

заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка МО МВД России
«Качканарский» подполковник полиции
(по согласованию)

13. Ляпунов
Анатолий Владимирович

главный инженер Акционерного общества
«ЕВРАЗ КГОК» (по согласованию)

14. Мальцева
Марина Андреевна

начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

15. Мартемьянова
Валерия Владимировна

главный врач Государственного
автономного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница»
(по согласованию)

16. Миронов
Сергей Владимирович

военный комиссар городов Качканар,
Лесной и Нижняя Тура, Верхотурского
уезда Свердловской области
(по согласованию)

17. Полудницын
Евгений Юрьевич

начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы Качканарского
городского округа, Нижнетуринского
городского округа подполковник
внутренней службы (по согласованию)

18. Помегценко
Сергей Николаевич

начальник второго отдела управления
комбината акционерного общества «ЕВРАЗ
Качканарский горно-обогатительный
комбинат» (по согласованию)

3

19. Попова
Ольга Борисовна

начальник Территориального отдела
Территориального управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по
Свердловской области в городах Кушва,
Верхняя Тура, Нижняя Тура,
Красноуральск, Качканар
(по согласованию)

20. Прокурова
Юлия Анатольевна

заместитель начальника Управления
социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской
области № 17 (по согласованию)

21. Савельев
Евгений Валерьевич

начальник Финансового управления
Администрации Качканарского городского
округа

22. Симакова
Наталья Анатольевна

начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и
безопасности администрации
Качканарского городского округа

23. Стрекалов
Кирилл Ильич

сотрудник отдела в г. Лесном Управления
Федеральной службы безопасности России
по Свердловской области
(по согласованию)

24. Терех
Алексей Аркадьевич

начальник 46 пожарно-спасательного
отряда федеральной противопожарной
службы Государственной противопожарной
службы Главного управления МЧС России
по Свердловской области»
(по согласованию)

25. Фомин
Максим Андреевич

начальник Муниципального учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба
Качканарского городского округа»

26. Шадрин
Дмитрий Владиславович

начальник Качканарской группы
подстанций (по согласованию)

27. Шнек
Игорь Сергеевич

начальник КЭС города Качканара
Акционерного общества «Газэкс»
(по согласованию)

28. Шуденов
Константин
Александрович

ВрИД начальника отдела в г. Лесном
Управления Федеральной службы
безопасности России по Свердловской
области (по согласованию)